P;)eicWea

- gc0t47/L.Gradowahkodoledadc._

INDICACÃO

Câmara Mu lir ipal de Ibitinga

II 1 1111 111111111111111 111 Protocolo Geral n'' 3685/2018
Data: 05/11/2018 Horário: 16:37

Legislativo - IND 801/2018

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE NOTIFIQUE A CPFL — COMPANHIA
PAULISTA DE FORÇA E LUZ PARA A TROCA DA LÂMPADA QUEIMADA DA RUA
OSCAR DE CARVALHO, EM FRENTE AO NÚMERO 308, NA VILA GUARANI.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme
segue justificativa.

A localidade citada está com a lâmpada queimada da iluminação pública,
necessitando da troca para manter tal área iluminada e auxiliar na segurança dos moradores e
daqueles que precisam circular a noite por esta área.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 05 de novembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1